
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

N G

45

34

87

81

14

33

90

91

Cognome

TIRAFERRI

CORSI

SARIK

GABELLINI

FONTANA

CAMORCIA

ZUCCHI

CIACCI

Nome

MATTEO

FILIPPO

ROUFS

PAOLO

ANGELO

GABRIELE

JONATHAN

FEDERICO

Totale

45

45

29

22

20

18

16

13

Gara 1

20

25

16

11

10

9

0

13

Gara 2

25

20

13

11

10

9

16

0

Motoclub

0179 BERGAMO - Team POLINI

0179 BERGAMO - Team POLINI

EPC/POLINI  - NL

0004 T. BENELLI -Gabellini Moto

8140 BARBAROSCIA-Team Nordera

0179 BERGAMO - Team POLINI

4082 EVANDRO V.VOLTERRA-Team Cristofolini

8384 ANGELI - TEAM GAME OVER

Motociclo

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN

ZIP SP 70 OPEN
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

SCOOTER 70cc OPEN

Classifica di giornata

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

RISULTATI


